[image: image2.jpg]

                                           建协函〔2010〕27号

关于召开上海世博会工程建筑节能与技术创新

经验交流暨中国建筑业协会专家会议的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，本会直属会员、专家委员，有关单位负责人：

为深入学习实践科学发展观，进一步促进建设领域节能减排工作，总结学习推广上海世博会工程建设中节能减排工作的创新经验和做法，参观学习世博会参展国的高新技术和产品，经研究，定于5月中下旬在上海市召开上海世博会工程建筑节能与技术创新经验交流暨中国建筑业协会专家会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容

（一）住房城乡建设部和中国建筑业协会领导讲话；

（二）安排2010年中国建筑业协会专家的有关工作；
（三）国内知名专家学者就我国建筑业节能减排、绿色建筑和施工等作报告；

（四）上海世博会工程建设总体情况介绍；

（五）上海世博会场馆建设典型经验交流：

1、上海世博会工程建设中的技术创新

2、节能环保技术在上海世博会工程建设中的应用

3、上海世博会工程建设中绿色施工的主要经验

    （六）参观上海世博会场馆及参展国的高新技术和产品。

二、参加会议人员
（一）有关行业协会负责人，国资委管理的建筑业企业负责人；

（二）本会直属会员单位和有关建筑业企业分管生产、技术的负责人、总工程师，项目经理、项目技术负责人及业务部门的技术负责人；

（三）第六批及拟申报第七批全国建筑业新技术应用示范工程单位主管生产、技术的负责人；

（四）中国建筑业协会的专家委员。

三、会议时间、地点与费用

（一）时间：2010年5月19日～20日，会期两天。5月18日全天报到。

（二）报到地点：上海光大会展中心国际大酒店大堂（上海市漕宝路66号）。

（三）费用：每人交会务费1500元，会议统一安排食宿，住宿费自理（上海光大会展中心国际大酒店标间每天550元，上海华夏宾馆标间每天400元，两宾馆相距步行约2分钟）。

四、其他

上海世博会期间，宾馆住宿紧张，为便于安排会务工作，请参加会议的代表务必于4月30日前将反馈表传真至我会科技推广部。

联系人： 王凤起  彭书凝

电  话：010-62131023  62130862

传  真：010-62197137

附件：上海世博会工程建筑节能与技术创新经验交流暨中国建筑业协会专家会议反馈表

[image: image1.jpg]

抄报：本会会长、副会长，住房城乡建设部工程质量安全监管司、建筑节能与科技司

附件：

上海世博会工程建筑节能与技术创新经验交流暨

中国建筑业协会专家会议反馈表

	单位名称

	通信地址

	邮编

	联系人

	电话

	传真

	参  会  人  员

	姓  名
	职务∕职称
	性别
	联系电话、手机

	在需住宿宾馆□内划√
	上海光大会展中心国际大酒店□（5月18～20日）

	上海华夏宾馆□（5月18～20日）

备注：1、参会代表如需提前或延期住宿，请与宾馆直接联系。上海光大会展中心国际大酒店总机电话：021-64842500，上海华夏宾馆总机电话：021-64360100。

2、此表复印有效，请注意保存本通知。
                                              2